別記第１号様式

　沼田町教育委員会　　様

　下記のとおり、使用したいので申請します。

□ 【 有 ・ 無 】

□ 【 有（　 　　　円）・ 無 】

円 円 円 円

沼田町生涯学習総合センター使用許可申請書

　　　年　　　月　　　日

住　　　所

団　体　名

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　　　話

月 日 曜日 午　　前 午　　後 夜　　間 全　　日

記

～

～

～

～

～ ～ ～

～ ～ ～ ～

～

～

～ ～ ～ ～研 修 室 ２

～ ～

～

～

～ ～ ～

～ ～

～ ～

使 用 日 時

及 び 室 名

使 用 目 的

使用の可否

備 考

室　使　用　料 暖　　房　　料

次長専決

特 記 事 項

備付物件使用料 使 用 料 合 計

係 台帳記載係　長

室　　名

ハ ン ト ホ ー ル

ゆめっくるホール

研 修 室 １

和 室 １

和 室 ２

陶 芸 釜

研 修 室 ３

音響設備使 用 備 品 その他
机　　　脚・イス　　　脚

映像設備グランドピアノ

使 用 料

人使 用 予 定 人 員
飲酒を伴う会食の予定

入 場 料 徴 収

　許　可　　　す　る　・　しない

主　幹次　長

決 裁 欄

教育長

	Sheet1